CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 31-12-2018 87

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 34/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 07 tháng 12 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc đổi tên thôn Hốt Hồ thành thôn Hồ Tiến, xã Hương Vĩ, huyện Yên Thế

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội
vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BNV ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ
trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV về
tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

 Xét Tờ trình số 241/TTr-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2018 của UBND tỉnh
về việc đổi tên thôn Hốt Hồ thành thôn Hồ Tiến, xã Hương Vĩ, huyện Yên Thế; Báo
cáo thẩm tra của Ban Pháp chế HĐND tỉnh và ý kiến thảo luận của đại biểu
HĐND tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Đổi tên thôn Hốt Hồ thành thôn Hồ Tiến, xã Hương Vĩ, huyện Yên Thế.

Điều 2. Giao UBND tỉnh Bắc Giang tổ chức thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết được HĐND tỉnh khoá XVIII, kỳ họp thứ 6 thông qua./.

  CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải